

УКА3

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии Совета Безопасности Российской Федерации по вопросам обеспечения технологического суверенитета государства в сфере развития критической информационной инфраструктуры Российской Федерации по должностям, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 14 апреля 2022 г. № 203

- 1. Внести состав Межведомственной комиссии Безопасности Российской Федерации по вопросам обеспечения суверенитета государства В сфере развития технологического информационной инфраструктуры Российской критической Федерации должностям, утвержденный Указом Президента Российской от 14 апреля 2022 $N_{\underline{0}}$ Федерации г. "О Межведомственной комиссии Совета Безопасности Российской Федерации по вопросам обеспечения технологического суверенитета сфере развития критической информационной государства инфраструктуры Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 16, ст. 2650; № 34, ст. 5958), изменение, дополнив его пунктом 15¹ следующего содержания:
 - "151. Президент Российской академии наук.".
 - 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



Москва, Кремль 26 декабря 2022 года № 954

